1

江苏省机械行业协会文件

苏机协〔2021〕27 号

关于召开江苏机械行业推动高质量
发展走在前列暨省机械行业协会二届五次

会员（通讯）大会的通知

各会员单位：

原定于八月在南京召开省机械行业协会 2021 年年会“江苏

机械行业推动高质量发展走在前列暨省机械行业协会二届五次

会员大会”和协会二届五次理事会、常务理事会、会长会，因南

京突发新冠疫情，按照省委省政府最近关于疫情防控的严格要求，

我会决定以通讯形式于 8 月 6 日召开本次会议。

现将有关事项通知如下：

一、 会议内容

总结分析 2020 年以来全省机械行业发展情况和省机械行业

协会工作，分析今年上半年全省机械工业运行态势，提出下一步

推动全省机械工业高质量发展走在前列的举措；报告协会 2020

年财务情况；表彰全省机械工业科技进步奖、省机械工业专利奖、

 2

省机械行业创新型先进企业、省机械行业质量管理奖、省机械

行业人力资源工作先进单位和先进个人等。

  二、会议时间：8 月 6 日（周五）

三、会议相关事项

1.本次会议正值疫情严格防控时期，为避免交叉感染风险，

会议采取通讯的形式召开。会议资料将通过邮箱、《江苏装备制

造业》杂志刊登的方式发放给各会员单位。

2、请在微信公众号搜索“江苏机械”，或通过协会网站江

苏省机械工业网（网址：www.jssjxgyw.com）关注协会通讯会议

动态。

3、各项表彰的奖状、奖牌等事宜由协会有关部门负责联系

发放和邮寄。

4、会议传达贯彻情况以及对行业对协会的建议请及时发来。

（联系人：陈丽 电话 83300064、13770992866）

                           二 O 二一年八月三日